
ACHIZITIE MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 43327683

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.406,27 RON - 1.406,27 RON

Descriere: 1 CLORET DETERGENT DE VASE CITRUS REZERVA 1L I 10 4,55 45,50 2 SERVETELE DIN HARTIE ALBE, CELULOZA, 25 X 25 CM, 100 BUC / SET buc 50 1,05 52,50 3 KILLTOX 500 ML SPRAY INSECTICID buc 20 8,16 163,20 4 ODORIZANT CAMERA SPRAY 240 ML DIFERITE AROME buc 40 3,58 143,20 5 PERIE CURATAT PERETI SI TAVAN buc 10 5,90 59,00 6 MATURA SORG CU COADA LEMN buc 25 5,78 144,50 7 MATURA NUIELE CU COADA buc 25 5,35 133,75 8 CLORET DETERGENT DE GEAM OCEAN FRESH 750 ML buc 50 3,27 163,50 9 AIR WICK APARAT ELECTRIC CU REZERVA 250 ML DIFERITE AROME buc 20 19,65 393,00 10 PASTILE ODORIZANTE PISOAR PIN 1 KG (APROX. 100 BUC X 10 GRAME) buc 6 18,02 108,12 TOTAL 1406,27
